2017年4月

お客様各位

        NTTアドバンステクノロジ株式会社

        グローバル事業本部

        光プロダクツビジネスユニット

NEOCLEAN-Pクリーナ販売終了のお知らせ

拝啓

 平素は弊社製品のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

 さて、この度弊社では光コネクタクリーナ「NEOCLEAN-P（旧製品名 OPTIPOP P）」の製造を終了させてい

ただくことになりましたのでご案内申し上げます。

 上記クリーナに関しましては、これまで販売の継続に努めてまいりましたが、原材料の製造中止により、生産

を継続できない状況に至りました。

 誠に勝手ではございますが、在庫をもちまして販売を終了させていただきます。

 お手数でございますが､ご連絡が必要と思われる貴社内の関連部署にも本案内をご回覧していただきます

ようお願い申し上げます。

敬具

記

 クリーナ仕様変更に関する詳細

 （１）対象クリーナ

  NEOCLEAN-P125 （型番：ATC-NE-P1（旧型番：ATC-PP-01））

  NEOCLEAN-P250 （型番：ATC-NE-P2（旧型番：ATC-PP-02））

 （２）販売終了時期

  在庫限り（2017年9月頃終了見込※）

       ※半年分程度の在庫はございますが、ご注文状況により、販売終了が早まる場合がございます。あら

かじめご了承ください。

 [問合せ先] NTT アドバンステクノロジ株式会社

  光コネクタクリーナ担当

  TEL：0422-47-7888   FAX：0422-47-7713

  Mail：